
Obyčejné jízdné 

ODIS

M
ilo

ti
c
e

 n
a

d
 O

p
a

v
o

u

N
o

v
é

 H
e

řm
in

o
v
y

K
u
n
o
v

S
k
rb

o
v
ic

e

Š
ir
o

k
á

 N
iv

a

P
o

c
h

e
ň

K
a

rl
o

v
ic

e

K
a

rl
o

v
ic

e
 z

a
s
tá

v
k
a

V
rb

n
o

 p
o

d
 P

ra
d

ě
d

e
m

 z
a

s
t.

V
rb

n
o

 p
o

d
 P

ra
d

ě
d

e
m

Milotice nad Opavou 19 Kč 22 Kč 27 Kč 30 Kč 33 Kč 39 Kč 40 Kč 43 Kč 45 Kč

Nové Heřminovy 19 Kč 18 Kč 22 Kč 25 Kč 28 Kč 34 Kč 36 Kč 39 Kč 40 Kč

Kunov 22 Kč 18 Kč 19 Kč 22 Kč 25 Kč 31 Kč 33 Kč 36 Kč 37 Kč

Skrbovice 27 Kč 22 Kč 19 Kč 18 Kč 21 Kč 27 Kč 28 Kč 31 Kč 33 Kč

Široká Niva 30 Kč 25 Kč 22 Kč 18 Kč 18 Kč 24 Kč 25 Kč 28 Kč 30 Kč

Pocheň 33 Kč 28 Kč 25 Kč 21 Kč 18 Kč 21 Kč 22 Kč 25 Kč 27 Kč

Karlovice 39 Kč 34 Kč 31 Kč 27 Kč 24 Kč 21 Kč 16 Kč 19 Kč 21 Kč

Karlovice zastávka 40 Kč 36 Kč 33 Kč 28 Kč 25 Kč 22 Kč 16 Kč 18 Kč 19 Kč

Vrbno pod Pradědem zast. 43 Kč 39 Kč 36 Kč 31 Kč 28 Kč 25 Kč 19 Kč 18 Kč 16 Kč

Vrbno pod Pradědem 45 Kč 40 Kč 37 Kč 33 Kč 30 Kč 27 Kč 21 Kč 19 Kč 16 Kč

Výše uvedené ceny platí pro platbu v hotovosti.

Při platbě čipovou kartou ODISka nebo mobilní aplikací ODISapka získáte slevu 6 Kč ze základní sazby.

Zlevněné jízdné 

ODIS

M
ilo

ti
c
e

 n
a

d
 O

p
a

v
o

u

N
o

v
é

 H
e

řm
in

o
v
y

K
u
n
o
v

S
k
rb

o
v
ic

e

Š
ir
o

k
á

 N
iv

a

P
o

c
h

e
ň

K
a

rl
o

v
ic

e

K
a

rl
o

v
ic

e
 z

a
s
tá

v
k
a

V
rb

n
o

 p
o

d
 P

ra
d

ě
d

e
m

 z
a

s
t.

V
rb

n
o

 p
o

d
 P

ra
d

ě
d

e
m

Milotice nad Opavou 9 Kč 11 Kč 13 Kč 15 Kč 16 Kč 19 Kč 20 Kč 21 Kč 22 Kč

Nové Heřminovy 9 Kč 9 Kč 11 Kč 12 Kč 14 Kč 17 Kč 18 Kč 19 Kč 20 Kč

Kunov 11 Kč 9 Kč 9 Kč 11 Kč 12 Kč 15 Kč 16 Kč 18 Kč 18 Kč

Skrbovice 13 Kč 11 Kč 9 Kč 9 Kč 10 Kč 13 Kč 14 Kč 15 Kč 16 Kč

Široká Niva 15 Kč 12 Kč 11 Kč 9 Kč 9 Kč 12 Kč 12 Kč 14 Kč 15 Kč

Pocheň 16 Kč 14 Kč 12 Kč 10 Kč 9 Kč 10 Kč 11 Kč 12 Kč 13 Kč

Karlovice 19 Kč 17 Kč 15 Kč 13 Kč 12 Kč 10 Kč 8 Kč 9 Kč 10 Kč

Karlovice zastávka 20 Kč 18 Kč 16 Kč 14 Kč 12 Kč 11 Kč 8 Kč 9 Kč 9 Kč

Vrbno pod Pradědem zast. 21 Kč 19 Kč 18 Kč 15 Kč 14 Kč 12 Kč 9 Kč 9 Kč 8 Kč

Vrbno pod Pradědem 22 Kč 20 Kč 18 Kč 16 Kč 15 Kč 13 Kč 10 Kč 9 Kč 8 Kč

Výše uvedené ceny platí pro platbu v hotovosti.

Při platbě čipovou kartou ODISka nebo mobilní aplikací ODISapka získáte slevu 3 Kč ze základní sazby.

Upozorňujeme, že při výpočtu slevy 50 % z obyčejného jízdného s kartou ODISka nebo mobilní aplikaci ODISapka se ceny zaokrouhlují na desetihaléře.

Děti mladší 6 let a osoby s průkazem ZTP, ZTP/P se přepravují zdarma.

Tento ceník platí od 1. 4. 2022.

Tento ceník platí od 1. 4. 2022.

Přeprava psů

Cena se odvíjí od ujeté vzdálenosti.

Platí se 50 % obyčejného jízdného.

Přeprava jízdních kol

Bez ohledu na vzdálenost se platí příplatek 10 Kč.

Celosíťová jízdenka ODIS

Platí 24 hodin ve vlacích a autobusech v Moravskoslezském kraji.

Cena 200 Kč.

karta ISIC

Důchodci od 65 let

doklad totožnosti

Děti a mládež 6 - 17 let (do dne před 18. narozeninami)

do 14 let bez průkazu

od 15 let doklad totožnosti

Studenti 18 - 25 let (do dne před 26. narozeninami)

žákovský průkaz


